
 

Strana 1 z 3 
 

AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29, 110 00, Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

 

Zápis č. 8 z jednání 

 Výkonného výboru Svazu trialu,  

konaný dne 8.12.2015 
 

Místo konání: Autoklub České republiky, Opletalova 29, Praha 1 

Přítomni:      Pavel Karkoš, Pavel Jiran, Jiří Kohout, Jiří Olmr, Dalibor Šulc a Marcela Švejdová   

Host:    Karel Nauš 

 
Pavel Karkoš, předseda VVST přivítal všechny přítomné a zahájil jednání v 16:00 hod. Všichni členové 
souhlasí s tím, že byli řádně svoláni pozvánkou dle příslušného jednacího řádu a konstatoval, že 
jednání VVST je usnášeníschopné.  

1. Odsouhlasení zápisu č. 7 ze dne 2.9.2015  

Odsouhlasení zápisu č. 7 ze dne 2.9.2015. 

Hlasování přítomných: 

Pro: Proti: Zdrželo se: 

5 0 0 

2. Schválení výsledků MMČR a MPČR trialu 2015 

VV ST schválil výsledky Mezinárodního mistrovství a přeboru v trialu jednotlivců 2015. Výsledky jsou 
zveřejněny na webu AČR a webu www.ceskytrial.cz 
 

Hlasování přítomných: 

Pro: Proti: Zdrželo se: 

5 0 0 

3. Vyúčtování programu II a V 

VV ST byl seznámen a odsouhlasil vyúčtování programu II a V. 

Hlasování přítomných: 

Pro: Proti: Zdrželo se: 

5 0 0 

4. Kalendář soutěží Trialu 2016 

Předseda předložil návrh kalendáře MMČR a soustředění juniorů a mládeže pro rok 2016: 



 
Strana 2 z 3 

 
AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29. 110 00 Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

 
 
MMČR v TRIALU 2016: 
- 23.4-24.4.2016 Kramolín 
- 4.6-5.6.2016 Březová 
- 2.7-3.7.2016 Bochov 
- 30.7-31.7.2016 Kyselka 
- 27.8-28.8.2016 Jinín 
- 1.10-2.10.2016 Ouběnice (jednotlivci, družstva) 
 
Soustředění juniorů a mládeže 2016: 
26.3-27.3.2016 Ouběnice 
14.5-15.5.2016 Mořina 
4.7-6.7.2016 Bochov 
1.8-3.8.2016 Kyselka 
29.8-31.8.2016 Jinín 
 

Hlasování přítomných: 

Pro: Proti: Zdrželo se: 

5 0 0 

5. Sportovní řády 

Pavel Jiran seznámil přítomné s prvním návrhem úpravy řádů. Mění se statuty (M ČR na MMČR a 
juniorské  soutěže jsou nyní mistrovstvím. Připomínky byly do návrhu zapracovány a budou 
rozeslány ostatním členům výboru k další kontrole a připomínkování. Vzhledem ke změnám řádů 
Pavel Jiran ve spolupráci s koordinátorkou Marcelou Švejdovou vytvoří vzor Zvláštních ustanovení 
pro rok 2016. 

O tomto bodu programu nebylo hlasováno. 

6. Rozdělení práce ve VV 

VV ST projednal a rozdělil aktivity mezi jednotlivé členy. 

O tomto bodu programu nebylo hlasováno. 

7. Technické předpisy 

VV ST pověřuje Jiřího Kohouta revizí trialových TP, provedením potřebných úprav a předložení 
návrhu předpisů emailem ostatním členům výboru . 

Hlasování přítomných: 

Pro: Proti: Zdrželo se: 

5 0 0 

8. Obtížnost tratí 

VV ST znovu otevřel téma obtížnosti tratí, kdy VV ST preferuje namísto přidání další kategorie 
variantu volného průjezdu sekcí pro nově příchozí jezdce kategorie Žáci, Hobby a jezdce nad 60 let. 
Na příštím jednání VV ST bude předložen a odsouhlasen konečný návrh (přesná definice), který bude 



 
Strana 3 z 3 

 
AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29. 110 00 Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

zapracován do sportovních řádů Trialu pro rok 2016.  

O tomto bodu programu nebylo hlasováno. 

9. Různé/diskuse  

Avizovaná změna lékařských  podmínek pro vydání licence jezdce se o jeden rok odkládá. Systém 
zůstává stejný jako v letošním roce. Informace Lékařské komise FMS AČR je zveřejněna na webu AČR 
na:  
http://www.autoklub.cz/dokument/9520-zmena-lekarskych-prohlidek-pro-vydani-motocyklove-
licence-2016.html 

O tomto bodu programu nebylo hlasováno. 

 
Příští jednání bude svoláno začátkem roku 2016. Po tomto bodu bylo jednání ukončeno. 
 
V Praze dne 8.12. 2015  
 
 
        …..……………………………………….. 
                                                                                                                                Pavel Karkoš  


